AGSUS.003140/2025-04)	e	“Oficina	Manejo	Clínico
das	Infecções	Sexualmente	Transmissíveis	(ISTs,
HIV,	Sífilis	e	Hepatites	Virais	e	Testagem	Rápida)”
(Processo	AGSUS.005875/2025-64),	voltadas	a
profissionais	de	saúde	que	atuam	no	território	do
DSEI	Alto	Rio	Solimões.

VALOR
CONTRATADO

R$	22.423,00	(vinte	e	dois	mil	quatrocentos	e	vinte
e	três	reais)

EMPRESA Kasa	Norte

CNPJ 54.105.993/0001-95

EVENTO

A	demanda	refere-se	à	aquisição	de	serviços	de
alimentação,	materiais	gráficos,	itens
personalizados	e	materiais	de	escritório,	destinados
à	realização	das	capacitações	“Treinamento	de
Colposcopia	e	Novo	Método	de	DNA-HPV”

[...]

AGSUS.003140/2025-04)	e	“Oficina	Manejo	Clínico
das	Infecções	Sexualmente	Transmissíveis	(ISTs,
HIV,	Sífilis	e	Hepatites	Virais	e	Testagem	Rápida)”
(Processo	AGSUS.005875/2025-64),	voltadas	a
profissionais	de	saúde	que	atuam	no	território	do
DSEI	Alto	Rio	Solimões.

VALOR
CONTRATADO

R$	5.887,70	(cinco	mil	oitocentos	e	oitenta	e	sete
reais	e	setenta	centavos)	

EMPRESA Janice	Tenazor	Martins	Lima	–	MEI

CNPJ 11.988.993/0001-78

EVENTO

A	demanda	refere-se	à	aquisição	de	serviços	de
alimentação,	materiais	gráficos,	itens
personalizados	e	materiais	de	escritório,	destinados
à	realização	das	capacitações	“Treinamento	de

[...]

AGSUS.003140/2025-04)	e	“Oficina	Manejo	Clínico
das	Infecções	Sexualmente	Transmissíveis	(ISTs,
HIV,	Sífilis	e	Hepatites	Virais	e	Testagem	Rápida)”
(Processo	AGSUS.005875/2025-64),	voltadas	a
profissionais	de	saúde	que	atuam	no	território	do
DSEI	Alto	Rio	Solimões.

VALOR
CONTRATADO R$	10.176,00	(dez	mil	cento	e	setenta	e	seis	reais)

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	de	R$	38.486,70	(trinta	e	oito	mil,	quatrocentos	e	oitenta	e
seis	reais	e	setenta	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	30/09/2025,	às	16:50,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.